



**BRISTOT ANTONIO PRADO**  
CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.:  
0030026849  
Fone: (54) 21345020  
alexandrebristotme@gmail.com  
Rua Independencia, 48/Sala - Centr -  
Antônio Prado - RS - CEP 95250000

**Orçamento**  
**23.121**



**CLIENTE - CPF: 773.227.460-15**

**INÉS ZATTI DE ZATTI**

**Cliente: 821**

**Fone 1: (54) 999264543**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 24/02/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: LINHA PARANAGUA, 300, INTERIOR - Nova**

**Roma do Sul - RS - CEP: 95260-000**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
24740	40	UN	129,90	5.196,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM					
35440	50	UN	85,90	4.295,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM					
34279	50	UN	52,90	2.645,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
35461	40	UN	35,90	1.436,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM					
14016	450	UN	24,90	11.205,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM					
28220	40	UN	19,50	780,00	RET
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
28515	50	KG	15,90	795,00	RET
PREGO 18X30 1KG BRISTOT					
62790	150	SC	39,90	5.985,00	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
23747	11.000	UN	1,25	13.750,00	RET
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
2803	3.400	SC	7,90	26.860,00	RET
AREIA GROSSA 20KG BRISTOT					
42335	200	UN	89,90	17.980,00	RET
LAJE PRE MOLDADO 4.0					
Quantidade: 15.470				Subtotal: 90.927,00	
<b>Desconto: 4.035,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 86.892,00</b>	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **12/03/2025 09:44:28**

Vendedor: **LUANA CARVALHO (51)989909504**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)